
 

1/11 

 

 

 

 

           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

           ПОРЕСКА УПРАВА    

 Број: 500-404-01-00643/2017-J5006 

         Датум:20.10.2017. године 

                       Ниш 

                

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 

124/12,  14/15 и 68/15) и на основу Решења Владе Републике Србије о постављењу 

вршиоца дужности помоћника директора Пореске управе 24 број: 119-8836/2017 од 

14.09.2017. године и Решења о преносу овлашћења, број: 000-119-00-05556-10-2/2015-

I0001 од 03.08.2017. године, в.д. помоћника директора Сектора за материјалне ресурсе 

доноси: 

 

О Д Л У К У 

о додели уговора у отвореном поступку 

ЈН 500/5/2017 
 

I    ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор у поступку јавне набавке услуга - одржавања опреме за 

јавну безбедност - стабилних инсталација за дојаву пожара, апарата за гашење пожара, 

хидрантске мреже, противпаничне расвете, обележавање објеката, израда планова 

евакуације, за потребе Наручиоца, Пореске управе - Регионалног одељења Ниш са 

припадајућим организационим јединицама, у отвореном поступку, на период од 12 

месеци, број ЈН 500/5/2017, понуђачима који су поднели заједничку понуду ДВД 

„ВРАЧАР“ Београд,  ПИБ: 100302082, Матични број: 07065825, ул. Метохијска 42 

лок. 2 и „ТЕХНО-ВИНЧА“ д.о.о., Београд, ПИБ: 1033164262, Матични број: 

17542702, ул. Трговачка 81/8, за понуду број: 175 од 11.10.2017.године, заведену у 

Пореској управи, Регионалном одељењу Ниш, под бројем:500-404-01-00745/17-Ј5008, 

дана 12.10.2017. године. 
 

Укупна вредност уговора износи 1.258.333,34 динара без ПДВ-а. 
 

II    Ову одлуку Наручилац ће објавити на Порталу јавних набавки и на својој интернет 

страници www.purs.gov.rs у року од три дана од дана доношења.                                         

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

            Пореска управа - Наручилац је дана 01.09.2017.године донео одлуку о 

покретању поступка јавне набавке услуга - одржавања опреме за јавну безбедност - 

стабилних инсталација за дојаву пожара, апарата за гашење пожара, хидрантске мреже, 

противпаничне расвете, обележавање објеката, израда планова евакуације, за потребе 

Наручиоца, Пореске управе - Регионалног одељења Ниш са припадајућим 

организационим јединицама, у отвореном поступку, на период од 12 месеци, у складу 

са чланом 32. Закона о јавним набавкама.  

Редни број јавне набавке ЈН 500/5/2017. 

 Позив за подношење понуда објављен је 13.09.2017. године на Порталу јавних 

набавки и интернет страници наручиоца www.purs.gov.rs  
 

 



 

2/11 

 

 

 

 Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. У извештају о 

стручној оцени понуда бр. 500-404-01-00643/2017-J5006 од 16.10.2017.године, 

Комисија за јавну набавку је констатовала следеће: 
 

Предмет јавне набавке, назив: услуге - одржавања опреме за јавну безбедност - 

стабилних инсталација за дојаву пожара, апарата за гашење пожара, хидрантске мреже, 

противпаничне расвете, обележавање објеката, израда планова евакуације, за потребе 

Наручиоца, Пореске управе - Регионалног одељења Ниш са припадајућим 

организационим јединицама, у отвореном поступку, на период од 12 месеци. 

  Назив и ознака из општег речника набавке: Одржавање и поправка опреме за 

јавну безбедност -ОРН 50610000. 
 

 Јавна набавка је предвиђена Планом јавних набавки Пореске управе за 2017,  

пета измена и допуна, број: 000-401-00-00278/2016-J0115 од 09.10.2017. године, за 

класу 4, под редним бројем 9.9 – услуге. 
 

Процењена вредност јавне набавке: 1.258.333,34 динара, без ПДВ. 
 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспеле су две 

понуде и то следећих понуђача: 

РБ   
Назив или шифра   

понуђача 

Број под којим је 

понуда заведена 

Датум 

пријема 

Сат 

пријема 

1. 

,,АНТИПЛАМ“ д.о.о., ул. 

Бранка Момировића бр. 21, 

Београд 

500-404-01-00744/17-

Ј5008 
12.10.2017.год.  09:48  

2. 

Заједничка понуда ДВД 

„ВРАЧАР“ Београд, ул. 

Метохијска 42 лок. 2 и 

„ТЕХНО-ВИНЧА“ д.о.о., 

Београд, ул. Трговачка 81/8 

500-404-01-00745/17-

Ј5008 
12.10.2017.год.   09:50 

 

 Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понудa и увидом у садржину достављених доказа 

констатовала следеће: 
 

Основни подаци о понуђачима: 

 

1.Понуђач:,,АНТИПЛАМ“ д.о.о., ул. Бранка Момировића бр. 21, Београд, ПИБ: 

100246186, Матични број:17099124, поднео је понуду број: 2278 од 27.09.2017. године, 

која је заведена у Пореској управи, Регионалном одељењу Ниш, под бројем: 500-404-

01-00744/17-Ј5008, дана 12.10.2017. године. 
 

Понуда је поднета самостално, са роком важења 30 дана 
 

Елементи понуде: 
 

- Цена услуга одржавањa стабилних инсталација за дојаву пожара, апарата за гашење 

пожара, хидрантске мреже и противпаничне расвете, по ефективном-радном сату, по 

позиву Наручиоца: 1.900,00 динара без ПДВ-а; 
 

-  Цена услуге прегледа стабилних инсталација за дојаву пожара са издавањем стручног 

налаза – записника укупно: 598.112,00 динара без ПДВ-а; 
 



 

3/11 

 

 

 

-  Чишћење и демонтажа јављача пожара укупно: 32.150,00 динара без ПДВ-а; 
 

-  Цена услуге прегледа хидрантске мреже укупно: 103.320,00 динара без ПДВ-а; 
 

-  Цена услуга прегледа и испитивања апарата за гашење пожара S-1/S-1A, S-2/S-2A, S-

3/S-3A, S-6/S-6A, S-9/S-9A: 479.440,00 динара без ПДВ-а; 
 

- Цена услуга прегледа и испитивања апарата за гашење пожара S-50/S-50A, CO 2-5, 

CO 2-10, HL-2, HL-6: 117.485,00 динара без ПДВ-а; 
 

- Цена услуге шестомесечне контроле противпаничне расвете са издавањем стручног 

налаза: 13.400,00 динара по комаду без ПДВ-а; 
 

- Цена услуга обележавања објеката – по утрошеном сату: 1.500,00 динара без ПДВ-а;   
 

- Цена услуга израда планова евакуације: 18.500,00 динара без ПДВ-а.  
 

Понуђач је за испуњење обавезних услова доставио: 
 

- Извод АПР-а од 26.09.2016.године, 
 

- Решење Министарства унутрашњих послова Републике Србије - Сектор за ванредне 

ситуације - Управа за ванредне ситуације у Београду, број 217.8-8/2010-07/7 од 

15.06.2010.године, којим се утврђује да ,,АНТИПЛАМ“ д.о.о. испуњава услове за 

обављање послова: сервисирања апарата за почетно гашење пожара, контролно 

испитивање ручних и превозних апарата за гашење пожара типа S и CO2, мерење 

притиска и протока количине воде у хидрантској мрежи за гашење пожара, испитивање 

хидрантских црева, сервисирања стабилне инсталације за дојаву и гашење пожара, 
 

-Изјаву о поштовању обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да понуђач нема 

забрану обављања делатности која је на снази у време подношења понуде (Образац 5), 

оверена и потписана од овлашћеног представника понуђача дана 27.09.2017.године, 
 

-Понуда понуђача садржи све Обрасце захтеване конкурсном документацијом, и то 

попуњене, потписане и оверене од стране овлашћеног лица понуђача (Обрасци од 

редног броја 1 закључно са Обрасцем 7). 
 

Понуђач је за испуњење додатних услова доставио:  
 

-Потврду Акредитационог тела Србије, број: 214-001/17-100 од 21.09.2017.године, 

издату на захтев поносиоца пријаве којом се потврђује да је ,,АНТИПЛАМ“ д.о.о. 

поднео пријаву за акредитацију, 

- Сертификат издат од Акредитационог тела Србије/АТС/ број: 01-110 да задовољава 

захтеве стандарда SRPS ISO/IEC 17025:2006, додељен 06.07.2015.године и важи до 

05.07.2019. године, 

- Решење Агенције за заштиту од јонизујућих зрачења и нуклеарну сигурност Србије 

бр. 532-01-00575/2016-02 од 20.03.2017.године, којим се Предузећу за производњу, 

промет и услуге ,,АНТИПЛАМ“ д.о.о. издаје лиценца за обављање радијационе 

делатности са изворима јонизујућих зрачења и то: послови монтаже, сервисирања, 

чишћења и привременог чувања јонизујућих детектора дима. 
 

2.Понуђачи:Заједничка понуда ДВД „ВРАЧАР“ Београд, ПИБ: 100302082, Матични 

број: 07065825, ул. Метохијска 42 лок. 2 и „ТЕХНО-ВИНЧА“ д.о.о., Београд, ПИБ: 

1033164262, Матични број: 17542702, ул. Трговачка 81/8, поднели су  понуду број: 175 



 

4/11 

 

 

 

од 11.10.2017.године, која је заведена у Пореској управи, Регионалном одељењу Ниш, 

под бројем:500-404-01-00745/17-Ј5008, дана 12.10.2017. године. 
 

Понуда је поднета као заједничка, са роком важења 30 дана, 
 

Поднет је споразум којим се понуђачи из групе међусобно и према наручиоцу 

обавезују на извршење јавне набавке, заведен дана 10.10.2017. године 
 

Елементи понуде: 
 

- Цена услуга одржавањa стабилних инсталација за дојаву пожара, апарата за гашење 

пожара, хидрантске мреже и противпаничне расвете, по ефективном-радном сату, по 

позиву Наручиоца: 1.800,00 динара без ПДВ-а; 
 

-  Цена услуге прегледа стабилних инсталација за дојаву пожара са издавањем стручног 

налаза – записника – укупно: 420.000,00 динара без ПДВ-а; 
 

- Чишћење и демонтажа - замена јављача пожара укупно: 17.200,00 динара без ПДВ-а; 

 

-  Цена услуге прегледа хидрантске мреже- укупно: 378,00 динара без ПДВ-а; 
 

-  Цена услуга прегледа и испитивања апарата за гашење пожара S-1/S-1A, S-2/S-2A, S-

3/S-3A, S-6/S-6A, S-9/S-9A: 578.442,00 динара без ПДВ-а; 
 

- Цена услуга прегледа и испитивања апарата за гашење пожара S-50/S-50A, CO 2-5, 

CO 2-10, HL-2, HL-6: 156,00 динара без ПДВ-а; 
 

- Цена услуге шестомесечне контроле противпаничне расвете са издавањем стручног 

налаза: 500,00 динара по комаду без ПДВ-а; 
 

- Цена услуга обележавања објеката – по утрошеном сату: 1.800,00 динара без ПДВ-а;   
 

- Цена услуга израда планова евакуације: 22.040,00 динара без ПДВ-а.  
 

Понуђач је за испуњење обавезних услова доставио: 
 

- Решење АПР-а, број БПН 1453/2013 од 25.11.2013. године којим се уписује у регистар 

понуђача ,,ДВД ВРАЧАР“ д.о.о. и Решење АПР-а, број БПН 2082/2013 од 

26.12.2013.године којим се уписује у регистар понуђача ,,ТЕХНО-ВИНЧА“ д.о.о. 

Београд, 
 

- Решење Министарства унутрашњих послова Републике Србије - Сектор за заштиту и 

спасавање -  Управа за заштиту и спасавање  у Београду - број 217.8-4/2006-06 од 

27.07.2006.године којим се утврђује да ,,ДВД ВРАЧАР“ д.о.о. испуњава услове за 

обављање послова: контролно испитивање и сервисирање свих врста апарата за гашење 

пожара, мерење притиска и проточног капацитета воде у хидрантској мрежи, 

контролно испитивање и сервисирање стабилних система за дојаву пожара и контролно 

испитивање и сервисирање стабилних система за гашење пожара, 
 

- Решење Министарства унутрашњих послова Републике Србије - Сектор за ванредне 

ситуације -  Управа за ванредне ситуације у Београду - број 217.8-14/2010-07/07 од 

21.06.2006.године којим се утврђује да  ,,ТЕХНО-ВИНЧА“ д.о.о испуњава услове за 

обављање послова: сервисирање апарата за почетно гашење пожара типа ,,С“, мерење 

притиска и проточног капацитета воде у хидрантској мрежи, контролно испитивање и 

сервисирање стабилних система за дојаву и гашење пожара у просторијама 

предвиђеним за сервисну радионицу, 



 

5/11 

 

 

 

 

-Изјаву о поштовању обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да понуђач нема 

забрану обављања делатности која је на снази у време подношења понуде( Образац 5), 

оверена и потписана од овлашћеног представника понуђача дана 11.10.2017.године, 
 

-Понуда понуђача садржи све Обрасце захтеване конкурсном документацијом, и то 

попуњене, потписане и оверене од стране овлашћеног лица понуђача( Обрасци од 

редног броја 1 закључно са Обрасцем 7). 
 

Понуђач је за испуњење додатних услова доставио:  
 

-Потврду Акредитационог тела Србије, број: 2-14-001/17-112 од 28.09.2017.године, 

издату на захтев поносиоца пријаве којом се потврђује да је ,,ДВД ВРАЧАР“ д.о.о. 

поднео пријаву за акредитацију, 

-Потврду Акредитационог тела Србије, број: 2-14-001/17-110 од 27.09.2017.године, 

издату на захтев поносиоца пријаве којом се потврђује да је ,,ТЕХНО-ВИНЧА“ д.о.о. 

поднео пријаву за акредитацију, 

-Сертификат издат понуђачу ,,ДВД ВРАЧАР“ од Акредитационог тела Србије/АТС/ 

број: 01-430 да задовољава захтеве стандарда SRPS ISO/IEC 17025:2006, додељен 

14.07.2015.године и важи до 13.07.2019. године са обимом акредитације, 

-Одлука Акредитационог тела Србије, број; 340/2015 од 17.07.2015.године, 

-Одлука Акредитационог тела Србије, број; 423/2017 од 09.08.2017.године, 

-Лиценцу издату понуђачу ,,ТЕХНО-ВИНЧА“ д.о.о. за обављање радијационе 

делатности са изворима јонизујућих зрачења издату од Агенције за заштиту од 

јонизујућих зрачења и нуклеарну сигурност Србије, број: 532-01-00335/2013-01 од 

31.07.2013. године, 

- Решење Министарства унутрашњих послова Републике Србије - Сектор за ванредне 

ситуације -  Управа за превентивну заштиту,  којим се овлашћује ,,ТЕХНО-ВИНЧА“ 

д.о.о., за обављање послова пројектовања и извођења посебних система и мера заштите 

од пожара, број 09-217-684/16 од 04.07.2006.године. 
 

Критеријум за оцењивање понуде је: У складу са чланом 84. Закона о јавним 

набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/12...68/15), имајући у виду предмет јавне набавке, 

критеријум за оцењивање понуда је „економски најповољнија понуда“. 
 

Подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума и који се могу 

нумерички приказати: 

1. 
Цена услуга прегледа апарата за гашење пожара и то S-

1/S-1A, S-2/S-2A, S-3/S-3A, S-6/S-6A, S-9/S-9A 
30 пондера 

2. Цена услуге провере хидрантске мреже 20 пондера 

3. 
Цена услуге прегледа стабилних инсталација за дојаву 

пожара са издавањем стручног налаза – записника 
10 пондера 

4. 
Чишћење и демонтажа - замена јављача пожара по 

комаду 
10 пондера 

5. 
Цена услуга прегледа апарата за гашење пожара и то S-

50/S-50A, CO 2-5, CO 2-10, HL-2, HL-6 
10 пондера 

6. 

Цена услуга одржавања стабилних инсталација за дојаву 

пожара, апарата за гашење пожара, хидрантске мреже и 

противпаничне расвете, по ефективном-радном сату, по 

позиву  Наручиоца 

5 пондера 

7. Цена услуге шестомесечне контроле противпаничне 

расвете 
5 пондера 



 

6/11 

 

 

 

8. Цена услуга обележавања објеката 5 пондера 

9. Цена услуга  израда планова евакуације 5 пондера 

 УКУПНО 100 пондера 
          

1. Цена услуга прегледа апарата за гашење пожара и то S-1/S-1A, S-2/S-2A, S-3/S-

3A, S-6/S-6A, S-9/S-9A до ................................................................................................30 

пондера 

 

Израчунавање броја пондера по овом критеријуму вршиће се упоређивањем 

укупних понуђених цена за ову врсту услуга, без ПДВ-а. 

Највећи могући број пондера по овом критеријуму је 30 пондера. 

Понуда са најмањом укупном ценом (В1мин) вреднује се са 30 пондера. Број 

пондера (Б1в) за сваку укупну понуђену цену која је већа од најниже (В1) израчунава 

се према формули: 

   В1мин  

Б1в = ----------------- х 30 

 В1 
 

1. Понуђач: ,,АНТИПЛАМ“ д.о.о., ул. Бранка Момировића бр. 21, Београд, ПИБ: 

100246186 

 

                                                 479.440,00  x 30 
Б1в =  ---------------------- = 30.00  пондера 

                                                    479.440,00 
 

2. Заједничка понуда ДВД „ВРАЧАР“ Београд, ПИБ: 100302082, ул. Метохијска 42 

лок. 2 и „ТЕХНО-ВИНЧА“ д.о.о., Београд, ПИБ: 1033164262 

 

                                                479.440,00 x 30 
Б1в =  ---------------------- = 24.87  пондера 

                                                   578.442,00   
 

(2) Цена услуге прегледа хидрантске мреже .................................................. до 20 

пондера 

 

Израчунавање броја пондера по овом критеријуму вршиће се упоређивањем 

укупних понуђених цена за ову врсту услуга, без ПДВ-а. 

Највећи могући број пондера по овом критеријуму је 20 пондера. 

Понуда са најмањом укупном ценом (В2мин) вреднује се са 20 пондера. Број 

пондера (Б2в) за сваку укупну понуђену цену која је већа од најниже (В2) израчунава 

се према формули: 

     В2мин  

Б2в = ---------------- х 20 

   В2 
 

 1. Понуђач: ,,АНТИПЛАМ“ д.о.о., ул. Бранка Момировића бр. 21, Београд, ПИБ: 

100246186 

 

                                                          378,00  x 20 

                    Б2в =  ---------------------- = 0.07  пондера 

                                                          103 320.00 



 

7/11 

 

 

 

 

2. Заједничка понуда ДВД „ВРАЧАР“ Београд, ПИБ: 100302082, ул. Метохијска 42 

лок. 2 и „ТЕХНО-ВИНЧА“ д.о.о., Београд, ПИБ: 1033164262 

 

                                                   378,00 x 20 

Б2в =  ---------------------- = 20.00  пондера 

                                                     378,00   
 

     (3) Цена услуге прегледа стабилних инсталација за дојаву пожара са издавањем 

стручног налаза – записника ........................................................................... до 10 

пондера 

 

Израчунавање броја пондера по овом критеријуму вршиће се упоређивањем 

укупних понуђених цена за ову врсту услуга, без ПДВ-а. 

Највећи могући број пондера по овом критеријуму је 10 пондера. 

Понуда са најмањом укупном ценом (В3мин) вреднује се са 10 пондера. Број 

пондера (Б3в) за сваку укупну понуђену цену која је већа од најниже (В3) израчунава 

се према формули: 

В3мин  

Б3в = ------------------- х 10 

В3 

 

1. Понуђач: ,,АНТИПЛАМ“ д.о.о., ул. Бранка Момировића бр. 21, Београд, ПИБ: 

100246186 

                                                   420.000,00  x 10 

Б3в =  ---------------------- = 7.02  пондера 

                                                    598.112,00 
 

2. Заједничка понуда ДВД „ВРАЧАР“ Београд, ПИБ: 100302082, ул. Метохијска 42 

лок. 2 и „ТЕХНО-ВИНЧА“ д.о.о., Београд, ПИБ: 1033164262 

 

                                                 420.000,00 x 10 

Б3в =  ---------------------- = 10.00  пондера 

                                                    420.000,00   

 

(4) Чишћење и демонтажа - замена јављача пожара по комаду ................. до 10 

пондера 

 

Израчунавање броја пондера по овом критеријуму вршиће се упоређивањем 

понуђених цена, по комаду без ПДВ-а. 

Највећи могући број пондера по овом критеријуму је 10 пондера. 

Понуда са најмањом ценом по комаду (В4мин) вреднује се са 10 пондера. Број 

пондера (Б4в) за сваку понуђену цену која је већа од најниже (В4) израчунава се према 

формули: 

 

     В4мин  

Б4в =  ------------------ х 10 

  В4 

 

 

 



 

8/11 

 

 

 

 

 

1. Понуђач: ,,АНТИПЛАМ“ д.о.о., ул. Бранка Момировића бр. 21, Београд, ПИБ: 

100246186 

                                                           17.200,00  x 10 

                    Б4в =  ---------------------- = 5.35 пондера 

                                                               32.150,00 
 

2. Заједничка понуда ДВД „ВРАЧАР“ Београд, ПИБ: 100302082, ул. Метохијска 42 

лок. 2 и „ТЕХНО-ВИНЧА“ д.о.о., Београд, ПИБ: 1033164262 

 

                                                           17.200,00 x 10 

                      Б4в =  ---------------------- = 10.00  пондера 

                                                             17.200,00   
 

(5) Цена услуга прегледа апарата за гашење пожара и то S-50/S-50A, CO 2-5, CO 2-

10, HL-2, HL-6  до ...........................................................................................................10 

пондера 

 

Израчунавање броја пондера по овом критеријуму вршиће се упоређивањем 

укупних понуђених цена за ову врсту услуга, без ПДВ-а. 

Највећи могући број пондера по овом критеријуму је 10 пондера. 

Понуда са најмањом укупном ценом (В5мин) вреднује се са 10 пондера. Број 

пондера (Б5в) за сваку укупну понуђену цену која је већа од најниже (В5) израчунава 

се према формули: 

    В5мин  

Б5в = --------------- х 10 

   В5 

 

1. Понуђач: ,,АНТИПЛАМ“ д.о.о., ул. Бранка Момировића бр. 21, Београд, ПИБ: 

100246186 

                                                               156,00  x 10 

                          Б5в =  ---------------------- = 0,01 пондера 

                                                                 117.485,00 
 

2. Заједничка понуда ДВД „ВРАЧАР“ Београд, ПИБ: 100302082, ул. Метохијска 42 

лок. 2 и „ТЕХНО-ВИНЧА“ д.о.о., Београд, ПИБ: 1033164262 

 

                                                                 156,00 x 10 

                            Б5в =  ---------------------- = 10.00  пондера 

                                                                  156,00    

 

(6) Цена услуга одржавања стабилних инсталација за дојаву пожара, апарата за 

гашење пожара, хидрантске мреже и противпаничне расвете, по ефективном-

радном сату, по позиву  Наручиоца .................................................................................до 

5 пондера 

 

Израчунавање броја пондера по овом критеријуму вршиће се упоређивањем 

понуђених цена, по радном сату без ПДВ-а. 

Највећи могући број пондера по овом критеријуму је 5 пондера. 

Понуда са најмањом ценом радног сата (В6мин) вреднује се са 5 пондера. Број 



 

9/11 

 

 

 

пондера (Б6в) за сваку понуђену цену која је већа од најниже (В6) израчунава се према 

формули: 

     В6мин  

Б6в = ----------------- х 5 

      В6 

 

1. Понуђач: ,,АНТИПЛАМ“ д.о.о., ул. Бранка Момировића бр. 21, Београд, ПИБ: 

100246186 

                                                             1.800,00  x 5 

                          Б6в =  ---------------------- = 4.74 пондера 

                                                               1.900,00 
 

2. Заједничка понуда ДВД „ВРАЧАР“ Београд, ПИБ: 100302082, ул. Метохијска 42 

лок. 2 и „ТЕХНО-ВИНЧА“ д.о.о., Београд, ПИБ: 1033164262 

 

                                                             1.800,00 x 5 

                          Б6в =  ---------------------- = 5.00  пондера 

                                                               1.800,00    

 

(7) Цена услуге шестомесечне контроле противпаничне расвете .................... до 5 

пондера 

Израчунавање броја пондера по овом критеријуму вршиће се упоређивањем 

понуђених цена, по комаду без ПДВ-а. 

Највећи могући број пондера по овом критеријуму је 5 пондера. 

Понуда са најмањом ценом по комаду (В7мин) вреднује се са 5 пондера. Број 

пондера (Б7в) за сваку понуђену цену која је већа од најниже (В7) израчунава се према 

формули: 

                                                                В7мин  

                                                Б7в = ------------------  х 5                                              

                                                                    В7 

 

1. Понуђач: ,,АНТИПЛАМ“ д.о.о., ул. Бранка Момировића бр. 21, Београд, ПИБ: 

100246186 

                                                             500,00  x 5 

                   Б7в =  ---------------------- = 0.19пондера 

                                                             13.400,00 
 

2. Заједничка понуда ДВД „ВРАЧАР“ Београд, ПИБ: 100302082, ул. Метохијска 42 

лок. 2 и „ТЕХНО-ВИНЧА“ д.о.о., Београд, ПИБ: 1033164262 

 

                                                              500,00 x 5 

                 Б7в =  ---------------------- = 5.00  пондера 

                                                              500,00    

 

 

 

(8) Цена услуга обележавања објеката ................................................................... до 5 

пондера 

Израчунавање броја пондера по овом критеријуму вршиће се упоређивањем 

укупних понуђених цена за ову врсту услуга, без ПДВ-а  

Највећи могући број пондера по овом критеријуму је 5 пондера. 



 

10/11 

 

 

 

 

Понуда са најмањом ценом по комаду (В8мин) вреднује се са 5 пондера. Број 

пондера (Б8в) за сваку понуђену цену која је већа од најниже (В8) израчунава се према 

формули: 

 

 

 

В8мин  

                                                      Б8в = ----------------- х 5 

       В8 

 

1. Понуђач: ,,АНТИПЛАМ“ д.о.о., ул. Бранка Момировића бр. 21, Београд, ПИБ: 

100246186 

 

                                                     1.500,00  x 5 

Б8в =  ---------------------- = 5.00 пондера 

                                                      1.500,00 
 

 

 

2. Заједничка понуда ДВД „ВРАЧАР“ Београд, ПИБ: 100302082, ул. Метохијска 42 

лок. 2 и „ТЕХНО-ВИНЧА“ д.о.о., Београд, ПИБ: 1033164262 

 

                                                     1.500,00 x 5 

Б8в =  ---------------------- = 4.17  пондера 

                                                       1.800,00    

 

(9) Цена услуга  израда планова евакуације ......................................................... до 5 

пондера 

Израчунавање броја пондера по овом критеријуму вршиће се упоређивањем 

укупних понуђених цена за ову врсту услуга, без ПДВ-а  

Највећи могући број пондера по овом критеријуму је 5 пондера. 

Понуда са најмањом ценом по комаду (В9мин) вреднује се са 5 пондера. Број 

пондера (Б9в) за сваку понуђену цену која је већа од најниже (В9) израчунава се према 

формули: 

                                                            В9мин  

                                              Б9в =  ---------------- х 5 

                                                                          В9 

 

1. Понуђач: ,,АНТИПЛАМ“ д.о.о., ул. Бранка Момировића бр. 21, Београд, ПИБ: 

100246186 

                                                     18.500,00  x 5 

Б9в =  ---------------------- = 5.00 пондера 

                                                        18.500,00 
 

2. Заједничка понуда ДВД „ВРАЧАР“ Београд, ПИБ: 100302082, ул. Метохијска 42 

лок. 2 и „ТЕХНО-ВИНЧА“ д.о.о., Београд, ПИБ: 1033164262 

 

                                                   18.500,00  x 5 

Б9в =  ---------------------- = 4.20  пондера 

                                                       22.040,00 



 

11/11 

 

 

 

 

 

 

У складу са критеријумом Економски најповљнија понуда извршено је рангирање 

понуда: 

1. Заједничка понуда ДВД „ВРАЧАР“ Београд, ПИБ: 100302082, ул. Метохијска 42 

лок. 2 и „ТЕХНО-ВИНЧА“ д.о.о., Београд, ПИБ: 1033164262 
 

24,87+20.00+10.00+10.00+10.00+5.00+5.00+4.17+4.20 = 93.24 пондера 

 

2. Понуђач: ,,АНТИПЛАМ“ д.о.о., ул. Бранка Момировића бр. 21, Београд, ПИБ: 

100246186 
 

30.00+0.07+7.02+5.35+0.01+4.74+0.19+5.00+5.00 = 57.38 пондера 

 

Назив понуђача коме се додељује уговор:                        
         

Након извршене стручне оцене поднетих  понуда, Комисија за јавну набавку 

наручиоца оценила је да у отвореном поступку јавне набавке услуга - одржавања 

опреме за јавну безбедност - стабилних инсталација за дојаву пожара, апарата за 

гашење пожара, хидрантске мреже, противпаничне расвете, обележавање објеката и 

израда планова евакуације, за потребе Наручиоца, Пореске управе - Регионалног 

одељења Ниш са припадајућим организационим јединицама, у отвореном поступку, на 

период од 12 месеци, редни број ЈН 500/5/2017, уговор треба доделити понуђачима који 

су поднели заједничку понуду ДВД „ВРАЧАР“ Београд,  ПИБ: 100302082, Матични 

број: 07065825, ул. Метохијска 42 лок. 2 и „ТЕХНО-ВИНЧА“ д.о.о., Београд, ПИБ: 

1033164262, Матични број: 17542702, ул. Трговачка 81/8, за понуду број: 175 од 

11.10.2017.године, заведену у Пореској управи, Регионалном одељењу Ниш, под 

бројем:500-404-01-00745/17-Ј5008, дана 12.10.2017. године, јер је понуда без битних 

недостатака, односно понуђачи су доставили све доказе о испуњености обавезних и 

додатних услова за учешће у поступку јавне набавке, прописане одредбама члана 75. и 

76. Закона о јавним набавкама, као и све услове предвиђене конкурсном 

документацијом.  

Са изложеног,  Комисија за јавне набавке наручиоца утврдила је да је заједничка 

понуда понуђача ДВД „ВРАЧАР“ Београд, ПИБ:100302082 и „ТЕХНО-ВИНЧА“ 

д.о.о., Београд, ПИБ: 1033164262 благовремена, одговарајућа и прихватљива, а 

применом критеријума за доделу уговора - „економски најповољнија понуда“ и 

прворангирана, тако да све напред наведено представља основ за доношење Одлуке о 

додели уговора наведеном понуђачу. 

 

Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Наручиоца у року од 3 дана од дана доношења у складу са чл. 108. став 5. Закона о 

јавним набавкама. 

   

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу 

поднети захтев за заштиту права у року од  

10 дана од дана објављивања одлуке на  

Порталу јавних набавки                                                                                                     


		2017-10-24T12:05:42+0200
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




